

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W RYBNIKU

<http://rybnik.slaska.policja.gov.pl/k22/informacje/wiadomosci/222646,Narada-roczna-w-Komendzie-Miejskiej-Policji-w-Rybniku.html>

2018-04-19, 11:24

NARADA ROCZNA W KOMENDZIE MIEJSKIEJ POLICJI W RYBNIKU

Dzisiaj w Komendzie Miejskiej Policji w Rybniku odbyła się roczna narada służbowa rybnickich policjantów. Mundurowi podsumowali osiągnięte w ubiegłym roku wyniki w zakresie pracy pionu kryminalnego, prewencji i ruchu drogowego oraz pracy służb logistycznych. W naradzie uczestniczył Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach inspektor Piotr Kucia, policjanci i pracownicy rybnickiej komendy, a także zaproszeni goście.

W spotkaniu podsumowującym pracę rybnickich policjantów w ubiegłym roku, oprócz kierownictwa Komendy Miejskiej Policji w Rybniku, udział wzięli komendanci komisariatów policji, naczelnicy wydziałów i komórek organizacyjnych rybnickiej komendy, pracownicy Policji, a także zaproszeni goście: Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach inspektor Piotr Kucia, Prezydent Miasta Rybnika, Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawiciele lokalnych władz samorządowych powiatu rybnickiego na czele z przedstawicielem Starosty Powiatu Rybnickiego, Prokurator Rejonowy w Rybniku oraz Komendant Straży Miejskiej w Rybniku.

Po złożeniu meldunku i powitaniu przybyłych gości Komendant Miejski Policji w Rybniku inspektor Teofil Marcinkowski przedstawił i omówił wyniki pracy rybnickiej policji w 2017 roku, a także uwzględniając priorytety Komendanta Głównego Policji na lata 2016 - 2018 określił kierunki działania na najbliższe miesiące bieżącego roku. W swojej wypowiedzi odniósł się także do struktury organizacyjnej jednostki, w tym do aktualnego stanu etatowego. Komendant podkreślił, że rybnicki policjanci skutecznie ograniczyli przestępczość w 2017 roku na podległym terenie, przy jednoczesnym wzroście wykrywalności przestępczości ogółem i przestępczości kryminalnej. Zwrócił też szczególną uwagę na pracę dzielnicowego, która oprócz wdrożenia Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, stanowi bardzo ważny element uspołeczniania pracy Policji.

Podczas narady wyniki Komendy Miejskiej Policji w Rybniku oceniono pozytywnie. Jednostka w wielu kategoriach, w tym w wykryciu sprawców przestępstw najbardziej uciążliwych dla społeczeństwa osiągnęła bardzo dobre wyniki. Szef rybnickiej komendy podziękował wszystkim policjantom za rzetelnie pełnioną służbę. Podkreślił również bardzo dobrą współpracę ze wszystkimi służbami mundurowymi. Podziękował także przedstawicielom władz miasta i starostwa za udział oraz wsparcie przedsięwzięć podejmowanych na rzecz poprawy bezpieczeństwa. Dzięki przeznaczeniu przez samorządy środków finansowych na ponadnormatywne służby w 2017 r. zorganizowano dodatkowe patrole w mieście, a także m.in. zakupiono cztery nowe radiowozy.

Naradę podsumował Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach inspektor Piotr Kucia, który wyniki osiągnięte przez rybnickich stróżów prawa w 2017 roku ocenił bardzo dobrze. Komendant podziękował policjantom za rzetelną i sumienną służbę oraz życzył sukcesów w nowym roku.

Na zakończenie Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach oraz zaproszeni goście, złożyli serdeczne życzenia oraz podziękowania za dotychczasową współpracę Komendantowi Miejskiemu Policji w Rybniku inspektorowi Teofilowi Marcinkowskiemu, który z dniem 15 stycznia 2018 r. odchodzi na emeryturę.

Więcej informacji o wynikach pracy rybnickich policjantów w 2017 roku można znaleźć w załączonej prezentacji.



PLIKI DO POBRANIA

[Prezentacja wyników pracy rybnickich policjantów w 2017 roku](#) 6.19 MB

Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)